

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300017 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	práce - odborná práce pro vodaře - Čajkovského				350,00	2 100,00
23.05.2023	SL10100199	6,00	hod	21	423,50	2 541,00
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	405,00
25.05.2023	SLV1010289	15,00	km	21	32,67	490,05
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
25.05.2023	SLV1010289	150,00	min	21		
k fakturaci	Drcené kamenivo 4-8 B				534,60	534,60
25.05.2023	602263	1,00	t	21	646,87	646,87
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - nakládka/vykládka				13,00	1 170,00
31.05.2023	SLV1010269	90,00	min	21	15,73	1 415,70
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	567,00
31.05.2023	SLV1010289	21,00	km	21	32,67	686,07
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny					
31.05.2023	SLV1010289	2,00	hod	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
31.05.2023	SLV1010289	150,00	min	21		
k fakturaci	práce - odborná práce pro vodaře - Svatopluka Čecha				350,00	1 050,00
31.05.2023	SL10100199	3,00	hod	21	423,50	1 270,50
k fakturaci	práce - odborná práce pro vodaře - F Bartáka				350,00	2 100,00
25.05.2023	SL10100199	6,00	hod	21	423,50	2 541,00
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - Sv. Čecha				2 265,00	9 060,00
31.05.2023	SL10100202	4,00	m2	21	2 740,65	10 962,60
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - F. Bartáka				2 265,00	4 530,00
31.05.2023	SL10100202	2,00	m2	21	2 740,65	5 481,30
k fakturaci	Drcené kamenivo 4-8 B				1 039,56	259,89
31.05.2023	602263	0,25	t	21	1 257,88	314,47
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15, předláždění Dvořákova				590,00	4 720,00
29.08.2023	SL60100001	8,00	hod	21	713,90	5 711,20
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	880,00
29.08.2023	SLV6010023	20,00	km	21	53,24	1 064,80
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15, předláždění Dvořákova				590,00	4 720,00
29.08.2023	SL60100001	8,00	hod	21	713,90	5 711,20
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	460,00
29.08.2023	SLV6010019	20,00	km	21	27,83	556,60
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 360,00
29.08.2023	SL60100001	4,00	hod	21	713,90	2 855,60
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	2 030,00
29.08.2023	SLV6010022	70,00	km	21	35,09	2 456,30
k fakturaci	Znojemská - úprava povrchu (Dopravní značení MŠ)				750,00	2 250,00
25.08.2023	SL10100168	3,00	m2	21	907,50	2 722,50
k fakturaci	12304291 Od 27665321 Dopravní značení MŠ, s.r.o.				12 968,00	12 968,00
09.10.2023		1,00		21	15 691,28	15 691,28
k fakturaci	vozidlo nad 3,5 t - valník - MĚSTO - běžné km				36,00	252,00
17.10.2023	SLV1010171	7,00		21	43,56	304,92
k fakturaci	vozidlo nad 3,5 t - valník - MĚSTO - nakládka/vykládka				10,00	600,00
17.10.2023	SLV1010171	60,00	min	21	12,10	726,00
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - motohodiny					
17.10.2023	SLV1010269	1,00	hod	21		
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - nakládka/vykládka				13,00	1 560,00
17.10.2023	SLV1010269	120,00	min	21	15,73	1 887,60
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - zdržení					
17.10.2023	SLV1010269	30,00	min	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	162,00
17.10.2023	SLV1010289	6,00	km	21	32,67	196,02
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
17.10.2023	SLV1010289	130,00	min	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	540,00
17.10.2023	SLV1010289	20,00	km	21	32,67	653,40

Pokračování na další straně.